- papa III confirmat exemptionem ecclesiarum vallis de Tretis. 846.
- 7 aug. 1174. Charta Guillielmi Feraldi, de libertate hominum Sanctæ Mariæ de Toramina. 1018.
- 18 febr. 1176. Charta qua Poncii Nielli, baiulus comitis Provinciæ, inter priorem Sancti Poncei de Podio Lupario et fratres militiae Templi de Baides pacem componit, de decimis territorii Paludis votati. 968.
- 14 mai. 1176? Charta Ildefonsi, Aragonensis regis, qua inter B. de Lambisco, priorem vallis de Auriol, et P. Bermundum, de Podio Pino, pacem componit. 789.
- 6 jul. 1176? Epistola Alexandri papæ III, qua ecclesiæ Cadeneti confirmat abbatiæ Sancti Victoris. 956.
- 30 mart., vel 3 apr., 1160, 1161, 1173, 1174 vel 1176. Epistola Alexandri papæ III, qua villam Chiriacensis monasterii sub sua protectione suscepit. 939.
- 27 jun., 1160, 1173, 1174 vel 1176. Epistola Alexandri papæ III, qua indulget in ecclesia Sancti Andree de Pisis, tempore interdicti, divina officia celebrentur. 938.
- 8 jul., 1160, 1173, 1174 vel 1176. Epistola Alexandri papæ III, qua Massiliensibus monachis confirmat ecclesiæ Sancti Andree de Pisis. 937.
- 21 mai. 1177. Charta Ildefonsi, Aragoniae regis, qua fidelibus suis, vicecomitibus de Sparrone et aliis, præcipit ut F., priorem de Sparrone, et successores ejus, in restauranda villa Revesto et transferrendis ejusdem villæ hominibus in quodam defensum proximum, omni opere et animo adjuvent. 1110.
- 21 mai. 1177. Diploma quo Ildefossus, rex Aragoniae, monachis Sancti Victoris concedit licentiam casteila construendi et villas aedificandi. 902.
- 27 jan. 1178. Privilegium quo Ildefonsus, Aragoniae rex, prohibet ne quis justicias vel fidejussiones a monachis Massiliensibus exigat. 903.
- 15 mart., 1166, 1167 vel 1178. Epistola Alexandri papæ III, ad Petrum, Massiliensem abbatem, directa, qua eas- trum de Sex Furnis monachis confirmat. 874.
- Apr. 1179. Charta qua Willemus de Dromo, monastico habitu suscep- to, decimas quasdam de Sancto Genesio et 400 solidos Sancto Victori confert. 1025.
- 1166-1179. Sacraimentum Petro, Sancti Victoris abbatii, a Bertrando Raiambaldi, Isnardo de Scala et Ugone de Sestaro, pro castello Scala, præstitum. 979.
- 6 jul. 1180. Epistola Alexandri papæ III, ad Deodatum, Sancti Victoris abbatem, directa, de ecclesia a canonicis Sancti Sepulcri aedificata in Caturicensi parochia. 934.
1180. Charta Henrici, Aquensis archiepi- scopi, qua pacem componit inter monachos Sancti Victoris et canonicos de Cardaun, super ecclesiis de Cornilione, Besalduno et Scala. 870.
- 9 nov. 1182. Concordia inter abbatem S. Victoris, Austorgium, et milites S. Martini de Bromecce, super ipso S. Martini castro, composita. 223.
- 30 apr. 1183. Epistola Lucii papæ III, qua monachis S. Victoris licentiam con- cedit obligandi quasdam possessiones abbatiæ. 867.
- 30 apr. 1183. Epistola Lucii papæ III, ad G. Rostagni et W. Anselmi, de obli- gandis Massiliensis abbatiæ possessioni- bus. 868.
- 30 apr. 1183. Epistola Lucii papæ III, inhibentis ne quis in parrochiis ecclesiarum ad Massiliense monasterium spectantium ecclesiæ vel oratoria construat. 869.

- 1183.** Charta P., Ebredunensis archiepiscopi, qua compositionem inter Gigorzense monasterium et Isoardum a. 1146 paetam, a W. de Turriis, filio Isoardi, laudatam fuisse declarat. 991.
- 4 apr.** 1184? Epistola qua Lneius papa III confirmat compositionem super ecclesiis de Cornelione, Besalduno et Seala initam, inter monachos Victorinos et canonicos Cardaonis. 871.
- Jun.** 1185. Charta qua constat Fulconem, episcopum Antipolitanum, summam 64 000 solidorum, quam monachi S. Victoris Judeis Massiliensibus debebant, solvisse, et e contra omnes monasterii possessiones quas iidem Judæi pro securitate detinebant quasi pignus usque ad integrum restitutionem accepisse.
- 1185.**
- Oct.** 1185. Charta qua Bernardus, Narbonensis archiepiscopus, priori Sanetae Mariæ Narbonensis confirmat quæcumque de honore Berengarii de la Roca tenebat. 961.
- 1185.** Compositio inter priorem de Grimalt et Bertrandum Gramage, de tementis Petri Attanulfi et Raimundi Rebulli pacta. 974.
- 12 nov.** 1186. Epistola Urbani papæ III, qua Massiliensi abbatи concedit potestatem corrigendi monachos qui census monasterio debitos retinent. 881.
- 25 jun.** 1188. Bulla qua Clemens papa III, confirmat compositionem initam abbatem inter et monachos Massiliensis monasterii. 883.
- 6 nov.** 1188. Epistola Clementis papæ III, qua prohibet ne quis prior honores sibi commissos alienet vel pignori obligeat. 878.
- 12 jul.** 1188. Epistola Clementis papæ III, qua prohibet ne prior major monasterii Massiliensis alterum teneat prioratum. 877.
- 1188.** Notitia de anniversario Guillielmi Grossi, Massilia vicecomitis. 901.
- 23 febr.** 1189. Epistola Clementis papæ III, qua ratas habet sententias in monachos contumaces et rebelles promulgatas. 879.
- Jan.** 1190. Compositio inter Fredoldum, Forojuensem episcopum, et Austorgium, Sancti Victoris abbatem, de decisionis ecclesie de Calars. 970.
- 19 mart.** 1190. Epistola Clementis papæ III, qua prioratum Sancti Victoris de Catunricis in suam protectionem suscipit. 935.
- 1190.** Charta qua Raimundus de Rocca cum Raembaldo, fratre suo, mansum Guillielmi Disderii nonnullaque jura dat vel reddit Austorgio, Massiliensi abbatи, ad usum prioratus Sancti Genesii de Dromo. 982.
- Circ.** 1190. Compositio inter Bertrandum, Sancti Marii priorem, et Petrum Grossum, Sancti Promasii oeconomicum, de quibusdam decinis, pacta. 973.
- Circ.** 1190. Charta M., Senecensis episcopi, de pace quae a. 1174 inter Guillielmum Faraldi et Massiliense monasterium composita fuerat, super ecclesia Sanetæ Mariæ de Toramina. 1022.
- 1189 vel 1190.** Instrumentum quo patet quibus legibus Astorgins, Sancti Victoris abbas, pacem reformaverit inter priorem de Mandanois et Bertrandum Rainbaudi de Scala. 978.
- Sept.** 1191. Charta Barrali, Massiliensis vicecomitis, de libertatibus Ceserestæ. 942.
- 1193.** Instrumentum de pace composita inter priorem de Gigornis et Raembaldum de Bello Joco. 992.
- Aug.** 1194. Compositio inter abbatem electum S. Victoris et Bertrandum Beerroardi ab Hugone Fero facta, de molen-dino et viridario de Roca, ratione quorum inter eos lis orta erat. 1112.
- Dec.** 1194. Compositio coram Guidone,